
長 建 協 発 第 ８ ９ 号

平成 ２ ２年 ６月３日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「知ってほしい 登録基幹技能者のこと」（パンフレット）の送付について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、社団法人建設産業専門団体連合会におきまして、登録基幹技能者につい

てのＰＲ用パンフレットが作成されましたのでご参考までに送付いたします。

なお、別添文書により会員専用ホームページに掲載しておりますことを申し添

えます。


